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Hikâyenin Tanımlayıcı Özellikleri

Hikâyenin Hedef Kitle

Hikâyenin İlişkili Olduğu Konu

Hikâyede Geçen Sosyal Duygusal 
Öğrenme Boyutu

Hikâyenin Sosyal Duygusal 
Öğrenme Boyutu ile İlgili Temel 

Kazanımı ya da Kazanımları

İlkokul

Sosyal Duygusal Öğrenme

Sorumlu Karar Verme

- Bir sorunun birden çok çözüm 

yolu olduğunu bilir.

- İşlevsel olan ve olmayan çözüm 

yollarını ayırt eder.

- Kararlarının olumlu ve olumsuz 

sonuçları olabileceğini fark 

eder.

- Ortak karar alma ve birliktelik 

ruhunu keşfeder.



4

Bir zamanlar çiçekler ve kelebeklerin mutlu mesut yaşadıkları bir 

köy varmış. Bu köyün adı Güzelyurt’muş. Bu köyde mutlu insanlar, 

kıvırcık saçlı koyunlar, tombik arılar, benekli inekler, cıvıl cıvıl kuşlar, 

rengarenk kelebekler ve mis kokulu çiçekler hep birlikte yaşarlarmış.



5

Köyün yakınlarındaysa kocaman bir göl varmış. Gölde de kurbağalar, 

ateşböcekleri ve kırmızı balıklar yaşarmış. Tüm bu canlılar 

birbirlerinden çok farklı olmalarına karşın birlikte çok mutlularmış.



6

Köydeki insanlar çevrelerindeki diğer canlılarla iyi geçinirlermiş. 

Kendilerine süt veren koyun ve inekleri sever onlara iyi 

davranırlarmış. Göl kenarında piknik yapmaya gittiklerinde 

kurbağa korosuyla birlikte şarkı söylerlermiş.



7

Akşam olduğunda kurbağaların korosuna ateş böcekleri de 

katılırmış. Sonra hep birlikte gece boyunca dans eder, sohbet eder, 

birbirlerine masallar anlatırlarmış. 



8

Anlayacağınız Güzelyurt’ta hayat uyumlu ve ahenkliymiş. Bu köyün

en önemli özelliklerinden biri de mis gibi kokan çiçekleriymiş. Köye

başka şehirlerden insanlar gelip bu güzel kokan çiçekleri izlermiş.



9

Hatta köylüler bu çiçeklerden sabun ve parfüm yapar gelenlere

hediye ederlermiş.  Elbette bu güzel çiçeklerin en iyi arkadaşları

kelebek ve arılarmış. 



10

Arılar ve kelebekler gün boyu çiçeklerle dans eder oyun oynarlarmış.

Çiçekler de onlara en güzel nektarlarından verirmiş. 



11

Gel zaman git zaman bu güzel köyün ünü yayılmaya başlamış. 

Öyle ki yaptıkları parfümler kısa sürede tüm dünyada tanınmaya 

başlamış. 



1212

Herkes bu köyde yapılan parfümleri merak edip satın almak için 

köye gelmiş. Köy artık eskisi kadar sakin değilmiş.



1313

Kıvırcık saçlı koyunların sütü azalmış, kurbağaların koro

halinde şarkı söyledikleri günler artık geride kalmış. 



1414

En kötüsü de su kaynakları kuruduğu için çiçekler yavaş yavaş

solmaya başlamışlar. Çiçeklerin solmasıyla birlikte arılar ve

kelebeklerin de keyfi kaçmış.



1515

Arılar ve kelebekler çiçekler olmadan nasıl yaşayacakları 

konusunda kara kara düşünmeye başlamışlar. Kendi aralarında bu 

konuyu tartışıp bir çözüm bulmaya karar vermişler. 



1616

Kanatlarında mor benekleri olan sarı kelebek son kalan çiçeklerden 

birinin üzerine konmuş ve diğer kelebekleri yanına çağırmış. 



1717

Kırmızı siyah çizgili kelebek, mavi gözlü minik kelebek, 

yeşil kanatlı neşeli kelebek yavaş yavaş mor benekli sarı 

kelebeğin etrafında toplanmışlar.



1818

Onların bir araya geldiğini gören tombik bambus arıları, 

çalışkan bal arıları ve diğerleri de onların yanına gelmiş.



1919

Mor benekli sarı kelebek söz almış:

-Arkadaşlar gördüğünüz gibi çiçekler bu köyü terk ediyorlar. 

Bu durumda şimdi biz ne yapmalıyız, buna karar vermeliyiz. 



2020

Birdenbire tüm kelebekler ve arılar şimdi ne yapmalı, şimdi ne 

yapmalı, şimdi ne yapmalı diye kendi aralarında konuşmaya 

başlamışlar.



2121

Öyle ki şimdi ne yapmalı sorusu bir fısıltı halinde tüm köye yayılmış. 

Ama karar vermeleri o kadar kolay değilmiş.



2222

Herkes bir başka çözüm önerisi sunmuş. Kanatlarında kırmızı 

çizgileri olan kelebek konuşmaya başlamış:

- Bence buradaki çiçekleri bittiğine göre biz şehirdeki çiçekçi 

dükkanlarına yakın yerlere gitmeliyiz. Oraya gidersek istediğimiz 

kadar çiçeğimiz olur. Bol bol nektar yiyebiliriz. 



2323

Onun bu fikrine karşı mavi gözlü minik kelebek;

- Olmaz arkadaşlar, şehirdeki çiçekçi dükkanlarındaki çiçekler 

koparılmış oldukları için nektarları besleyici değil. Bizim için yeterli 

olmaz. Sonra hepimiz açlık çekeriz, lütfen oraya gitmeyelim, 

demiş.



2424

Bunun üzerine bal arılarından biri vızz zıız diyerek başlamış 

söze:

- Bence de gitmemeliyiz. Hepimizi tehlikeye atmayacak 

bir başka yol bulmalıyız. Belki köyden uzakta bir başka 

çiçekli yer bulmayı deneyebiliriz. Ne dersiniz?



2525

Arkada duran bal arılarından biri dayanamamış:

- Arkadaşlar ben bu duruma çok öfkelendim. Bence tüm suç köye 

gelen insanlarda. Onlar köye geldiğinde saldırırsak sorunu çözmüş 

oluruz. Bir daha gelmezler ve bizi rahat bırakırlar, demiş. 



2626

Saldırı fikri kimsenin hoşuna gitmemiş. Onlar bu sorunu barışçıl 

yöntemlerle çözmek istiyorlarmış. Bunun üzerine mor benekli sarı 

kanatlı kelebek tekrar söz almış: 



2727

- Arkadaşlar bu sorunun çözümü hepimiz için farklı olabilir. Ancak 

bir karar vermeden önce iyi düşünmeliyiz. Ani ve öfkeyle verilen 

kararlar bize zarar verebilir. Atalarımız öfkeyle kalkan zararla oturur 

demişler. O yüzden biz bu durumu sakince düşünelim ve öyle karar 

verelim, demiş.



2828

Bu fikir hepsinin aklına yatmış. Ertesi günlerde birkaç kez 

daha bir araya gelerek her çözümün olumlu ve olumsuz 

yönlerini belirlemişler.



2929

Sonunda en iyi çözümün hep birlikte başka diyarlara göç etmek 

olduğuna karar vermişler. Aralarından bazıları ise şehre gitmeye 

karar vermiş. 



3030

Herkes birbirinin kararına saygı duyduğundan bir dahaki 

görüşmelerine kadar her şeyin yolunda gitmesini dileyerek 

birbirlerinden ayrılmışlar.  Böylece hepsi de çok sevdikleri köye 

veda ederek yeni bir başlangıç yapmak üzere yola koyulmuşlar.



3131

Bir süre sonra kendilerine başka bir köy bulmaya karar veren 

grup tıpkı kendi çiçekli köylerine benzeyen bir başka göl 

kenarı bulmuş.



3232

Orada da mis kokulu çiçekler varmış. Kelebek ve arılar 

hemen oraya yerleşivermişler. Bir süre sonra şehirde 

yaşamaya çalışan kelebekler de onların yanına gelmişler. 

O günden sonra oralar kelebekler ve arılar diyarı olarak 

anılmaya başlamış. Hepsi bir arada ortak karar almanın 

verdiği güvenle mutlu mesut yaşayıp gitmişler.






